年 月 吉日

受講生様

参加申し込みありがとうございました。

 事前に以下の内容をご確認頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

1.受講料支払のご案内

2.会場地図

3.講習会内容と予定

三学会合同標準徒手医学講習会

運動器スペシャリスト実技講習会のお問い合わせにつきましては下記までお願い

します。

事務局

170-0002

東京都豊島区巣鴨 1-24-12 パブリリケーションセンター

運動器疾患スペシャリスト初級・上級コース受付担当:吉澤慎太

電子メール pt_mtspecialist@yahoo.co.jp

受講料支払のご案内

受講料を下記口座までお振り込みいただくようお願い申し上げます。

受講料 講習会費 5,000円

受講料振込先 埼玉りそな銀行越生毛呂山支店(おごせもろやましてん)

口座番号 4370435 口座名義 理学療法科学学会 講習会

※ 受講料振込期限 講習会開始3日前までにお願い致します。

※ 振込後のキャンセル時、返金は致しかねます。ご了承ください。

三学会合同標準徒手医学講習会（山梨支部）

会 場： 健康科学大学 D 棟 実習評価室 D

    （都合により教室が変更となる場合があります）

所在地 ：〒401-0380 山梨県南都留郡富士河口湖町小立 7187 （別紙参照）

講 師：関口賢人（健康科学大学 講師）※

※理学療法士・三学会標準徒手医学講習会 初級インストラクター

－入門コース－

2019 年 4 月 6 日（土）

 ９：３０－      受付開始

１０：００－１３：００  コース紹介・徒手療法の概論・機能診断と治療
            の進め方

１４：００－１７：００  徒手治療手技・実技

ご注意: ・予定は若干異なることがあります。

    ・実技がありますので適した服装を持参して下さい。

講習会会場までのアクセス

◆会場◆

所在地：〒401-0380山梨県南都留郡富士河口湖町小立 7187

※ 会場に関するお問い合わせは、大学ではなく y-sekiguchi@kenkoudai.ac.jp にお願い致し

ます。

◆アクセス◆

富士急行線・河口湖駅下車で約 15分

当日は、バスは運行しておりませんので、自家用車かタクシーをご利用ください。

駐車場は「健康科学大学 第２駐車場」をご利用ください。